
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:        ORM/3373/23/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    02.11.2023 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., otevřená výzva  

 

„Výměna stávajícího evakuačního výtahu v Domově pro seniory, Podhůrecká 815/3, Klatovy“ 

 

Znění dotazu č. 2 z 01.11.2023: 

1) V návrhu SoD bod 4. Doba plnění uvádíte předání díla do 6 měsíců od zahájení díla. 

Je prosím k požadované výměně souhlasné stanovisko příslušného stavebního úřadu? 

Komentář: Vzhledem k rozsahu prací podle přiložené dokumentace je toto stanovisko stavebního 

úřadu nutné. 

 

2) Pokud souhlasné stanovisko SÚ není vydáno, kdo jej zajistí?      

Komentář: Souhlasné stanovisko je nutné pro výrobu výtahu. Zároveň i úředním dokladem, který 

potvrzuje souhlas s uvedeným dílem. 

 

3) Pokud souhlasné stanovisko SÚ není vydáno, jak bude zohledněno jeho vyžádání v termínu 

plnění díla?  

 

Odpověď k dotazu č. 2: 

1) Dne 17.07.2023 byl vydán OVÚP Klatovy k akci "Souhlas s provedením ohlášeného stavebního 

záměru" pod spis. zn. OVÚP/5006/23/Ei, č. j. OVÚP/5284/23/Ei. 

 

2) viz odpověď 1) 

 

3) viz odpověď 1) 

 

Závěr: 

Vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro podání 

nabídek zůstává beze změn, tedy do 06.11.2023, 10:00 h. Toto vysvětlení je uveřejněno na profilu 

zadavatele http://muss-klatovy.profilzadavatele.cz/ v detailu uvedené zakázky. 

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 

http://muss-klatovy.profilzadavatele.cz/

		2023-11-02T08:55:21+0100
	Daniela Pleskotová




